
 / Valid from 21 June to 15 August 2025  Érvényes: 2025. június 21-től augusztus 15-ig

/ Between 21 June and 15 August Június 21. és augusztus 15. között 

8T  ► Múzeumfalu ► Szódaház utca ► Vasútállomás (körjárat)

Megállóhelyek / Stops
Vasútállomás
Kossuth utca 9.
Stadion utca
Sóstói Múzeumfalu
Szódaház utca
Szódaház utca, játszóház
Stadion utca
Kelet Áruház
Vasútállomás

07:15
07:21
07:25
07:32
07:36
07:42
07:49
07:53
07:58

15:05
15:11
15:15
15:30
15:34
15:38
15:45
15:49
15:54

Tanszünetben munkanapokon / On workdays during school holidays
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